СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  14 октября  2013 года                   д. Бережки                                       № 44

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 17.11.2011 №34
«О приватизации муниципального имущества,  находящегося по адресу:

Ленинградская область, Волховский район, Бережковское сельское поселение,
дер. Бережки ул. Песочная дом 8»

                   В целях  реализации преимущественного права на приобретение арендуемого
имущества субъектами малого и среднего предпринимательства, руководствуясь статьей 3
пунктами 2 и 3, статьей 5 пункта 6, статьей 9 Федерального закона от 22.07.2008 г. № 159-
ФЗ  «Об  особенностях  отчуждения  недвижимого  имущества,  находящегося  в
государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной
собственности  арендуемого  субъектами  малого  и  среднего  предпринимательства,  и  о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом
Ленинградской области от 19.12.2008 г. № 143-оз «Об отдельных вопросах отчуждения
недвижимого имущества,  находящегося  в собственности Ленинградской области или в
собственности  муниципальных  образований  Ленинградской  области  и  арендуемого
субъектами малого и среднего предпринимательства»,  совет депутатов муниципального
образования  Бережковское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской области  решил:
   1.   Внести  изменения  в  п.1  решения  Совета  депутатов  от  17.11.2011  №34     «О
приватизации  муниципального  имущества,   находящегося  по  адресу:   Ленинградская
область, Волховский район, Бережковское сельское поселение, дер. Бережки ул. Песочная
дом 8» и читать в следующей редакции:
        Осуществить  приватизацию  муниципального  имущества  путем  реализации
Волховским районным потребительским обществом (РАЙПО) преимущественного права
на приобретение арендуемого им части нежилого помещения, расположенного по адресу:
дер.  Бережки  ул.  Песочная  д.8,  здание  торгового  центра,  помещения  №
4.5.6.7.8.9.10.16.17.18, поэтажного плана строения, площадью 179,3 кв.м., свидетельство о
государственной регистрации права № 47-АА № 02349 от 16.09.2010г., по цене, равной
его рыночной стоимости, определенной по результатам оценки – отчет № 4-10-10-1    от
12 октября 2010 года,  с оплатой в рассрочку на пять лет.
  2.     Настоящее решение подлежит публикации в средствах массовой информации.
 3.   Контроль  за  исполнением  настоящего   решения  возложить  на  постоянную
депутатскую  комиссию    по  бюджету,  налогам  и  сборам,  предпринимательской  и
социальной  деятельности.  (По  ЖКХ,  жилищному  и  дорожному  строительству  и
благоустройству)

Глава  муниципального образования
Бережковское сельское поселение:                                                                   Н.А. Анисимова